#G0
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013                                                                                                         № 753
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление
администрации Кильмезского района от 05.10.2012 № 624
В связи с производственной необходимостью для обеспечения нормального функционирования системы теплоснабжения МКДОУ детского сада «Колосок» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в муниципальную целевую программу «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно – коммунального   хозяйства Кильмезского района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Кильмезского района  от 05.10.2012 № 624 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства  Кильмезского района на 2013-2015 годы»:
Приложение № 1 программы изложить в новой редакции согласно приложению.
И.о.главы администрации
Кильмезского района                                                                Н.Г. Смирнова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
И.о. заместителя главы  администрации
по ЖКХ, жизнеобеспечению, строительству

и архитектуре администрации района                                     В.Б. Морозова

30.10.2013
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления

Кильмезского района                                                                 А.П. Благодатских

30.10.2013
Заместитель главы администрации,

заведующая отделом экономического

развития                                                                                       Г.П. Лоншакова

30.10.2013

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Юрисконсульт администрации

Кильмезского района

Е.В. Бурова

30.10.2013
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

администрации района                                                             М.Н. Дрягина

30.10.2013

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Кильмезского района

от 30.10.2013 № 753

Приложение №1
	№ п/п
	Наименование муниципального

образования и мероприятия

	Объем затрат на 2013-2015 г. (тыс. руб.)
	2013 год

	2014 год

	2015 год
	Ввод мощностей, протяженность

	всего
	По всем источникам финансирования

	районный бюджет
	Областной бюджет
	Внебюд-жетные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10
	11

	5.1
	МО Администрация Кильмезского района

	5.1.1
	замена ветхих сетей теплопровода МДОУ «Солнышко» в пгт Кильмезь,
	1000
	300
	650
	50

	1000
	150 м

	5.1.2
	замена котла в котельной МДОУ «Солнышко» в пгт. Кильмезь
	500
	150
	325
	25

	500

	5.1.3
	замена котла в котельной МДОУ «Колосок» в пгт. Кильмезь
	500
	150
	325
	25

	500

	5.1.4
	Замена котла   в котельной МКДОУдетский сад «Колосок»
	210
	210

	210

	ИТОГО
	2210,0
	810,0
	1300,0
	100,0
	210
	1000
	1000